



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, TERÇA-FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2022 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 1316

## CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM - ORDEM CRONOLOGIA



RELAÇÃO DA ORDEM CRONOLÓGICA DE PAGAMENTOS DAS OBRIGAÇÕES RELATIVAS AO FORNECIMENTO DE BENS, LOCAÇÕES E PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM, REFERENTE AO MÊS DE DEZEMBRO DE 2021.

N° PROT.	CREDOR	ORDENADOR DE DESPESAS	CPF	LICITAÇÃO	VALOR DESPESA	DATA ATESTO	DATA PGTO
08120001	OI S. A.	GENIVAL LUIZ DOS SANTOS	671.257.194-49	INEX. 005/2021	214,72	08/12/2021	08/12/2021
14120001	COMPANHIA ENERGÉTICA DO RIO GRANDE DO NORTE	GENIVAL LUIZ DOS SANTOS	671.257.194-49	INEX. 001/2021	347,22	14/12/2021	14/12/2021
20120001	BANCO DO BRASIL	GENIVAL LUIZ DOS SANTOS	671.257.194-49	INEX. 003/2021	10,45	20/12/2021	20/12/2021
20120002	FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE	GENIVAL LUIZ DOS SANTOS	671.257.194-49	INEX. 004/2021	530,00	20/12/2021	20/12/2021
201250003	AUTESP – AUTOMOÇÃO, TECNOLOGIA E SERVIÇOS PUBLICO - EIRELI	GENIVAL LUIZ DOS SANTOS	671.257.194-49	DISP. 002/2021	1.400,00	20/12/2021	20/12/2021
20120004	JOSE JOÃO BATISTA NETO	GENIVAL LUIZ DOS SANTOS	671.257.194-49	DISP. 003/2021	800,00	20/12/2021	20/12/2021
20120005	JOSE JOÃO BATISTA NETO	GENIVAL LUIZ DOS SANTOS	671.257.194-49	DISP. 004/2021	800,00	20/12/2021	20/12/2021
21120006	LUCIA M DE SOUZA	GENIVAL LUIZ DOS SANTOS	671.257.194-49	DISP. 001/2021	1.400,00	21/12/2021	21/12/2021
28120001	BANCO DO BRASIL	GENIVAL LUIZ DOS SANTOS	671.257.194-49	INEX. 003/2021	20,90	28/12/2021	28/12/2021
28120002	T. C. A. CARDOSO LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME	GENIVAL LUIZ DOS SANTOS	671.257.194-49	ADESÃO 001/2021	1.470,00	28/12/2021	28/12/2021
28120003	T. C. A. CARDOSO LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME	GENIVAL LUIZ DOS SANTOS	671.257.194-49	ADESÃO 001/2021	735,00	28/12/2021	28/12/2021
28120004	OI S. A.	GENIVAL LUIZ DOS SANTOS	671.257.194-49	INEX. 005/2021	218,94	28/12/2021	28/12/2021





DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

## RIO GRANDE DO NORTE, TERÇA-FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2022 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 1316



29120	001 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEI		671.257.194-49	191,19	29/12/2021	29/12/2021
		SANTOS				

Passagem-RN, 07 de janeiro de 2021.

Alex Sandro Lima de Almeida Diretor Financeiro da Câmara Municipal de Passagem/RN

> Publicado por: Genival Luiz dos Santos Código Identificador: 60736400